MATERIEL ==
=—=ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

PTS4V PINCE A DENUDER EN BOUT

Outils pro & fournitures industrielles > Outillage a main > Pince > Pince a dénuder >
PTS4V PINCE A DENUDER EN BOUT

https://odelec-nollet.fr/robur-pince-a-denuder-automatique-frontale-100928712.html

Description courte

Marque : ROBUR
Fabricant : AGI
Référence :AGI228001

Pince a dénuder automatique frontale capacité 0,2 a 6,0 mm?

Description

Pince a dénuder automatique frontale capacité 0,2 a 6,0 mm?2

Description

pince auto-ajustable, la téte de I'outil fait un angle de 90° avec le manche pour un confort optimal. Dénude les conducteurs de 0,2 a 6,0
mm?, coupe-fils incorporé de capacité 6,0 mm? (souple). Dispositif de réglage de la pression d'incision, longueur de dénudage réglable par

butée de 5a 25 mm.
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
ROBUR
3508192280011

228001

* Schéma A cable mm2

Long. mm

Poids g

plage de dénudage section transversale (mm?)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (kg)

Document(s)
« Pdf

3508192280011
AGlI

142007957

0.2-6.0

170

207

252

115

28

0,233
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http://www.agi-robur.com/sites/www.e-robur.oscode.fr/files/P7-8_degainage_0.pdf
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